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Programveileder, Senter for læring og integrering
Lenvik kommune har ledig 100 % fast stilling som programveileder. Stillingen er ledig fra 1. januar 2017.

Senter for læring og integrering består av fem avdelinger der Flyktningtjenesten og avdeling for enslige mindreårige arbeider med bosetting og
integrering, mens Voksenopplæringen arbeider med opplæring og kvalifisering, Kafé Okazo som jobber med opplæring og kvalifisering, samt
Fellestjenester som innehar ansvaret for merkantile oppgaver, språkpraksis og ulike prosjekter.

Programveilederne er knyttet til Flyktningtjenesten, og har fagleder som sin nærmeste overordnede.

Arbeidsoppgaver

Kartlegging og veiledning av deltakere i introduksjonsprogrammet
Samarbeid med andre kommunale virksomheter

Deltakelse i arbeidsoppgaver som

Bosetting og etablering av flyktninger
Saksbehandlingsoppgaver

Kvalifikasjoner

Høyskoleutdanning, gjerne videreutdanning for programveiledere, evt. praksis fra arbeid som programveileder eller veileder
Gode samarbeidsevner i et til tider hektisk miljø.
Gode kommunikasjonsevner, god muntlig og skriftlig fremstillingsevne
Evne til å jobbe selvstendig
God kjennskap til offentlig forvaltning og organisasjon
Gode språkkunnskaper er en fordel

Personlige egenskaper

Som ansatt i Lenvik kommune forventer vi at du skal opptre respektfullt, ta ansvar og være mulighetsorientert

Vi vektlegger at medarbeidere i virksomheten har evne til

samarbeid, fleksibilitet, kreativitet og serviceinnstilling
å jobbe målrettet og resultatorientert
å arbeide selvstendig og strukturert

Vi kan tilby faglige utfordringer i et positivt arbeidsmiljø. Virksomheten har stort fokus på kompetanseutvikling.

Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju.

Lønn etter avtale og kvalifikasjoner. Ansettelser skjer etter kommunale vilkår, på de lønns- og arbeidsvilkår som fremgår av gjeldende lover,
reglement og tariffavtaler. Deltakelse i kommunal pensjonsordning.

For mer informasjon om stillingen, ta kontakt med virksomhetsleder Britt-Tove Sletten,
telefon 77 87 19 02, mobil 99107632 eller e-post: britt.tove.sletten@lenvik.kommune.no eller fagleder i Flyktningtjenesten, Anne Grete
Normann, telefon 41101193 eller epost: anne.grete.normann@lenvik.kommune.no

Ved tilsetting eller intervju kreves fremlagt kopier av attester og vitnemål. Kopier av vitnemål og attester returneres ikke.

Det kreves politiattest ved alle tilsettinger. I henhold til offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort, selv om søkeren har
anmodet om søknad unntatt offentlighet.

Søknadsfrist 14.10.2016.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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